
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
UR.BAG.AGZ.26.13.2018.SC.01                                                                                                         Warszawa, 28 listopada 2018 r. 

 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE 

KOMPUTEROWE (numer referencyjny: UR.BAG.AGZ.26.13.2018.SC) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
jako zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęły oferty, które otwarto w siedzibie zamawiającego w dniu 28 listopada br. 
o godz. 11:00; 

2) bezpośrednio przed otwarciem ofert upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia w wysokości 435 000,00 PLN brutto, w tym 
350 000,00 PLN brutto na ZADANIE NR 1 oraz 85 000,00 PLN brutto na ZADANIE NR 2; 

3) w terminie składania ofert, tj. do 28 listopada 2018 r. godz. 10:00, oferty złożyli wykonawcy: 

nazwa (firma) adres siedziby wykonawcy cena całkowita brutto / 
przedmiot oferty  

termin wykonania 
/ odbioru dostawy  

warunki 
płatno ści 

ZADANIE NR 1 – dostawa 3 licencji na oprogramowanie Microsoft Exchange Server 2016 (ew. nowsze) wersja Enterprise  
oraz 500 licencji dostępowych CAL per User (Standard + Enterprise) dla Microsoft Exchange 

A.P.N. Promise S.A. 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 44a 

354 237,28 PLN / 
3 x (AAA-03741 Exchg Svr Ent Svr 

SL 2019) oraz  
500 x (AAA-03435 Exchg Svr Std 

User CAL + AAA-04028 Exchg Svr 
Ent User CAL) 

7 dni od dnia zawarcia 
umowy 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 

Towarzystwo Handlowe „ALPLAST”  
Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią sp.k.   
78-100 Niekanin, ul. Śliwkowa 1 

171 444,78 PLN / 
3 x (Exchg Svr Ent 2019 OLP NL Gov 

395-04612) oraz  
500 x (Exchg Ent CAL 2019 OLP NL 
Gov Usr CAL woSrvcs PGI-00895) 

7 dni od dnia zawarcia 
umowy 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 

ZADANIE NR 2 – dostawa 50 licencji na oprogramowanie biurowe Microsoft Office 2016 (ew. nowsze) wersja Standard 

A.P.N. Promise S.A. 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 44a 

79 486,91 PLN /  
50 x (AAA-03499 Office Std 2019) 

7 dni od dnia zawarcia 
umowy 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 
Towarzystwo Handlowe „ALPLAST”  
Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią sp.k.   
78-100 Niekanin, ul. Śliwkowa 1 

81 795,00 PLN / 
50 x (Office Std 2019 OLP NL Gov 

021-10618) 

7 dni od dnia zawarcia 
umowy 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 

 


